I!
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 26.01.2016 № 113-ра

Об утверждении состава
Наблюдательных советов в
муниципальных автономных
учреждениях культуры города Пыть - Ях

В соответствии с пунктом 2 статьи 10 Федерального закона от

03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»:

Утвердить

автономных учреждений культуры города Пыть-Ях:

- «Культурно-досуговый центр» (приложение №1).

- «Централизованная библиотечная система» (приложение № 2).

- «Краеведческий экомузей» (приложение № 3).

Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации города Бойко В.П.

1. Наблюдательный совет муниципальных

2.

ЛАМ/'
/Ц:,- .ция

Глава администрации .. р и.„

города Пыть-Яха>
Р.И. Стадлер

\Ui

oaffB

/

/ 2

Приложение №1
к распоряжению администрации
города Пыть-Яха
от 26.01.2016 № 113-ра

Наблюдательный совет

муниципального автономного учреждения культуры
«Культурно-досуговый центр»

Токарева Т.В. начальник отдела по культуре и искусству,
представитель учредителя

Загирова Э.Ф. начальник отдела приватизации и регистрации прав

управления по муниципальному имуществу,

представитель органов местного самоуправления

Курманова С.М. заведующий досуговым отделом муниципального

автономного учреждения культуры «Культурно¬

досуговый центр», представитель учреждения

Маркина Ю.В. специалист по охране труда муниципального

автономного учреждения культуры «Культурно¬

досуговый центр», представитель учреждения

пенсионер, представитель общественностиМаслюк Т.А.

	1.jpg
	2.jpg